ARÜS!

yetiştirdiği alimler ve
Ezher şeyhleriyle tanınan Mısırlı bir aile.

L ~

Menüfiye'nin Uşmün kazasına bağlı

Arüs köyüne nisbette tanınan bu ailenin
önde gelen simaları şunlardır :

1. Ahmed el-Arüsi ( ._,...._,_,.ll -4>1) (ö

1208 / 1793). Arüsiler'in en büyüğüdür.

1133'te ( 1721) Arüs'ta doğdu . ilk öğre
nimini burada yaptı. Daha sonra Kahi
re'ye gitti. Abdullah eş - Şübravi'den tef
sir. Hasan el-Ceberti'den cebir ve ma
tematik okudu. Yusuf el -Hifni, Ali Ka
yıtbayi, ibrahim el-Halebi gibi hocaların
dersler ine devam etti.

Ahmed el-Arüsi Kahire'de vefat et
ti ve Şeyh Uryan Camii Mezarlığı'na def
nedildi. Hacası Me levi' nin et-Tenvir ii i s
kii tı 't-tedbir adlı manzum eseri ne ve Se
merkandi'nin ed-Dürerü'J-ilahiyye şer

hine birer haşiye yazmıştır.

2. Şemseddin Muhammed el-Arüsi
( ._,...._,_,.ı l .ı..- .:r.,..U~ ) (ö 1245/ 1829) Ah
med el -Arüsi'nin dört oğlundan en bü
yüğüdür. Kavalalı Mehmed Ali Paşa za
manında Ezher şeyhliğ i ne seçildi ( 18 18)
1822'de konulan emlak vergileri yüzün
den ha l kın idareye karşı ayaklanması

olayına adı karıştı. Öğrencilerinin , ilim
adamları ve yönetici lerin büyük saygı